Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 023/2024

PROCESSO Nº 002/2024

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024, inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

CONTRATADA: OPSOM EVENTOS LTDA

VALOR: R$ 53.596,00 (cinquenta e três mil e quinhentos e noventa e seis reais)

ASSINATURA: 09/02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO,
MONTAGEM DE PALCO E ILUMINAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2024, BEM COMO
“CARRO DE APOIO” PARA O DIA DO DESFILE, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO

Angatuba/SP, 09 de fevereiro de 2024.

NICOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL